CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

 Resolução nº 20/2018

Douglas Fernando de Mello, Presidente do
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale
do Rio do Peixe - CISAMARP, Prefeito Municipal
de Lebon Régis, usando da competência que lhe
confere o inciso I e VIII, art.17 do Estatuto
Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

MINHA ESSÊNCIA EMPREENDIMENTOS DE SAÚDE LTDA - ME., CNPJ 26.864.221/0001-00

situada na Rua Nereu Ramos, 452, andar 2 e 3, Centro, Campos Novos/SC, em conformidade

com o edital 02/2017, Termo de credenciamento 137/2018.

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

PSICOLOGIA (CONSULTA) 03.01.08.017-8 15,00

Eletrocardiograma (ECG) 02.11.02.003-6 30,00

Eletroencefalografia em vigília com ou sem foto estimulo  02.11.05.002-4 120,00

Espirometria com determinação de volume  residual 02.11.08.001-2 100,00

MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL 02.11.02.005-2 140,00

Monitoramento pelo sistema holter 24 hs (3 canais) 02.11.02.004-4 80,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 15 de março de 2018.

____________________________________
Douglas Fernando de Mello

Presidente CISAMARP